
Stránka 1 z 6 

 

Zápis č. 1/2017 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce D O B R Š Í N,  

konaného dne 16. 2. 2017,  

od 18.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 

Datum jednání: 16. 2. 2017 

Čas jednání:  zahájení: v 18.00 hod. 

   ukončení: v 19.20 hod. 

Místo jednání: zasedací místnost obecního úřadu 

Přítomni:                    Stulík Václav – starosta obce 

Vomela Václav – místostarosta obce 

Hrabí Antonín  

Pintýř Miloslav 

Kočí Václav  

Pšeidová Jana 

 

Omluveni:                  Chmelík František 

 

Hosté: Hrabová Zdeňka, Krippel Václav, Šafanda František, Ludvík martin, Ludvík Josef a  Ludvík Josef 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Dobršín bylo zahájeno v 18.00 hod. starostou obce Dobršín, panem 
Václavem Stulíkem, který přivítal všechny přítomné členy zastupitelstva a hosty.  

Starosta obce konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s §92 odst. 1, § 93 a § 
103 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 
obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 9. 2. 
2017 do 16. 2. 2017. 

Pan Stulík dále z presenční listiny(viz. příloha č.1) konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva obce  
( z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), tzn., že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 6 

 

Určení ověřovatele a zapisovatele 

Pan Stulík určil jako ověřovatele zápisu pana Václava Vomelu a pana Antonína Hrabího, 
zapisovatelem paní Zdeňku Hrabovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Dobršín určuje ověřovateli zápisu pana Václava Vomelu a pana Antonína Hrabíhoa 
zapisovatelem paní Zdeňku Hrabovou.  

Výsledek hlasování:  Pro -6- Proti - 0-  Zdrželi se -0- 

Usnesení č. 1 bylo schváleno  

 

Schválení programu: 

Pan Stulík seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva 
a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a webu obce. Pan Stulík dal hlasovat o návrhu 
programu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelé obce Dobršín schvalují následující program zasedání: 

 
Program: 
 

1) Zahájení, jmenování zapisovatele, ověřovatelů a schválení programu, případně 
  jeho doplnění. 
  

2)  Kontrola zápisu ze dne 16. 12. 2016 a kontrola plnění usnesení. 
 

3)  Stanovení stavebního dohledu při realizaci akce „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín    
I. etapa“             

 
4)  Rozpočtové opatření č. 8/2016 k uzavření roku 2016 
 

    5)   Žádost o dotaci z PSOV 2017 – Odbor regionálního rozvoje KÚ    
    Plzeňského kraje –  „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa“ 
 
 
Výsledek hlasování:  Pro -6- Proti - 0-  Zdrželi se -0- 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

2. Kontrola zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Dobršín z                
16. 12. 2016 

Pan Stulík seznámil zastupitele se zápisem a plnění usnesení z 16. 12. 2016. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dobršín bere na vědomí zápis a usnesení z 16. 12. 2016. 

Výsledek hlasování:  Pro -6- Proti - 0-  Zdrželi se -0- 

Usnesení. č. 3 bylo schváleno. 



Stránka 3 z 6 

 

3. Stanovení stavebního dohledu při realizaci akce „Vybudování garáže u 
objektu č. p. 36, Dobršín I. etapa“ 

Starosta předložil zastupitelům návrh na určení stavebního dohledu  na akci „Vybudování garáže u objektu 
č. p. 36, Dobršín I. etapa“. Navrhuje pana Václava Hrabýho, bytem Nová 924, Sušice, který nám 
stavební dohled vykonával již při předchozí stavební akci. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dobršín schvaluje stavebním dohledem při realizaci akce „Vybudování garáže u 
objektu č. p. 36, Dobršín I. etapa“  pana Václava Hrabýho, bytem v Sušici 

 

Výsledek hlasování:    Pro -6- Proti - 0-  Zdrželi se -0- 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

4. Rozpočtové opatření č. 6/2016  a č. 7/2016 

Starosta předložil rozpočtové opatření č. 8/2016  k uzavření roku 2016 (viz. příloha č. 2) 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Dobršín schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2016 k uzavření roku 2016 
 

Výsledek hlasování:    Pro -6-  Proti - 0-  Zdrželi se -0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

5. Žádost o dotaci z PSOV 2017 – Odbor regionálního rozvoje KÚ    
    Plzeňského kraje – „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa 
 
Starosta informoval zastupitele, že byla podána žádost o dotaci ve výši 500.000,-- Kč na akci „Vybudování 
garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa“.  
 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Dobršín schvaluje podání žádosti na II. etapu akce  „Vybudování garáže u objektu č. 
p. 36, Dobršín II. etapa“ 
 
 
 
Výsledek hlasování:    Pro -6-             Proti - 0-  Zdrželi se -0- 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 
 
 



Stránka 4 z 6 

 

Informace: 

-p. Ludvík seznámil zastupitele se záměrem postavit na území obce vodní  elektrárnu. P. starosta si 
k dalšímu jednání s obcí vyžádal další podklady ze strany žadatele. 

-možnost na vyčištění nádrže – nabídka firmy AXIOM engineering s.r.o., Pardubice – možnost vyřízení až 
85% dotace 

-zápis finančního výboru z 5. 1. 2016 – kontrola pokladních dokladů 10-12/2016, nebyly shledány žádné 
nedostatky 

- místo pana Václava Krippela, který požádal o uvolnění, nastoupil k 1. 1. 2017 pan Antonín Hrabí ml. 

 
Další zasedání zastupitelstva bude 20. 4. 2017 od 19.00 hod. v zasedací místnosti úřadu. 

 

p. Stulík ukončil zasedání zastupitelstva v 19.20 hodin 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Rozpočtové opatření č. 8/2016  

 
 
Zápis byl vyhotoven 16. 2. 2017 

 

 

 

 

Zapisovatel: Zdeňka Hrabová ……………………………………. 

Ověřovatelé: Václav Vomela……………………………………….. 

         Antonín Hrabí…………………………………………. 

Starosta:      Václav Stulík …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 6 

 

 

USNESENÍ č. 1/2017 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Dobršín 

 konaného dne 16. 2. 2017 

 

Zastupitelstvo obce 

1. určuje 

zapisovatelem zasedání paní Zdeňku Hrabovou 

ověřovatele zápisu pana Václava Vomelu a pana Antonína Hrabího 

 

2. schvaluje 

1) Program jednání veřejného zasedání: 

       1) Zahájení, jmenování zapisovatele, ověřovatelů a schválení programu, případně 
jeho doplnění. 
  

2)  Kontrola zápisu ze dne 16. 12. 2016 a kontrola plnění usnesení. 
 

3)  Stanovení stavebního dohledu při realizaci akce „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín      
I. etapa“             

 
4)  Rozpočtové opatření č. 8/2016 k uzavření roku 2016 
 

     5)   Žádost o dotaci z PSOV 2017 – Odbor regionálního rozvoje KÚ    
         Plzeňského kraje –  „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa“ 
 
 
2)stavebním dohledem při realizaci akce „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín I. 
etapa“  pana Václava Hrabýho, bytem v Sušici 

3)rozpočtové opatření č. 8/2016 

4)žádost o dotaci z PSOV 2017 – Odbor regionálního rozvoje KÚ Plzeňského kraje na  „Vybudování 
garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa“ ve výši 500.000,-- Kč 
 
 
 
3. bere na vědomí 

1) zápis a plnění usnesení z 16. 12. 2016 

 

 

 

 



Stránka 6 z 6 

 

Zapisovatel:  Zdeňka Hrabová………………………………………… 

Ověřovatelé: Václav Vomela …………………………………………. 

  Antonín Hrabí  ………………………………………………… 

Starosta:  Václav Stulík ……………………………………………….. 

 

Vyvěšeno dne: 22. 2. 2017 

Sejmuto dne:     

   

  


